附件2

XX（申请单位）关于申请（商请）调拨
（调用）省级水旱灾害防御应急
物资的请示（函）

广东省水利厅：
近期，受XX影响，……（描述灾情险情基本情况及处置情况）。
为处置上述灾情（险情），本辖区本级（本单位）已动用XX物资XX（数量）、XX物资XX（数量）……（描述物资消耗情况），剩余……（描述物资余存情况）。预计余存数量不足，现申请调拨（调用）省级水旱灾害防御应急物资一批，具体如下：
一、XX（品种），XX（规格），XX（数量）；
二、XX（品种），XX（规格），XX（数量）；
……
妥否，请批示！（请给予大力支持！）

                          XXXX（申请单位）
                           XX年XX月XX日
        （联系人：XX，联系电话：XXXX）
[bookmark: _GoBack]